1101030102 Rurhnesuming Usssudou wwisy 2565
a10u[ u feu ¥ 98M3 Wil LT Il MUY waltluddgy ludAryaamde
006045 006062 034017 Uszin im wweilionans 2.0.4. (3)=(1)-(2)

457,379.73 703.83 70,693.56 | 528,777.12

1 1w 65 [Suluanusydiiu OPD+ER+M53u+DPAC 17,540.00 RE RE65040102 | 1800000310 | 1 wi.e. 65 546,317.12
2 [ 1w 65 |[9eldrnsinguaw grviinish endumsrsngy Svingua sutrsuiuda 19,000.00 JR RE650401 300000125 | 1 i.8.65 565,317.12
3 1w 65 [SuluanUszdntu OPD+ER+N15131+DPAC 6,260.00 RE RE65040102 1800000310 | 1 w.e. 65 571,577.12
4 | 1we 65 [fuduanuszdriu OPD+ER+13(3u+DPAC 8,054.00 JR RE650401 300000125 | 1o, 65 579,631.12
5 | 4w 65 |Fulduanusziniu OPD+ER+M33u+DPAC 50.00 RE RE65040402 | 1800000312 | 4 wie. 65 579,681.12
6 4. 65 [Julduanysysiiu OPD+ER+N15:3U+DPAC 2,980.00 JR RE650404 300000216 4 Wy, 65 582,661.12
7| w65 |rdwmnyarameuen-gndvmeiu |gndrenetu faeiununnd/agiidoytaemdonls @Wou nes 45,599.40 PP 65-045-099 | 4700014854 | 4 e, 65 537,061.72
8 | dwe 65 [mdnonnyananisuen-gnivmetu |gndeneiu mowewnlng ey fin 65 18,532.80 PP 65-045-100 [ 4700014855 | 4 w.e. 65 518,528.92
9 | 4we.65 |Mmdamnysmameuen-gnitmeiy |gndemesu misihaaazens AR WWe.ANLIReAE ey ..65 78,883.20 PP 65-045-101 [ 4700014856 | 4 wie. 65 439,645.72
10 | 4we.65 |mvgnitmedou 358 (Wou nuaadm /et ian ¢l vainaudl wiowmaen 28,512.00 pp 65-045-102 | 4700014857 | 4 w.b. 65 411,133.72
11 [ 5we 65 [ufududy gvildufiuen wswnu UNAUVIE WA ue.12/65 10,370.00 RE RE65040502 | 1800000314 | 5 wue. 65 421,503.72
12| 5we.65 [9eldrmsanguam 29NNY 5,010.00 RE RE65040502 | 1800000314 | 5 wie. 65 426,513.72
13 | 565 |Fuduanuszdriu OPD+ER+M53u+DPAC 5,390.00 RE RE65040502 | 1800000314 | 5 wie. 65 431,903.72
14 | 5w 65 |FuduanUseiniy OPD+ER+M3543u+DPAC 2,687.00 JR RE650405 300000127 | 5u.8. 65 434,590.72
15 | 7w 65 [fuduanusziniu OPD+ER+M5(3u+DPAC 9,141.00 RE RE65040702 | 1800000316 | 7 wie. 65 443,731.72
16 | 7wa 65 |Fulduanuszdriu OPD+ER+M3t3u+DPAC 4,500.00 JR RE650407 300000128 | 7 wi.b. 65 448,231.72
17 | 8. 65 [fuduanusystiu OPD+ER+M3W3u+DPAC 5,410.00 RE RE65040802 1800000318 [ 8 wi.. 65 453,641.72
18 | 8. 65 [Fuduanusysiiu OPD+ER+M3543u+DPAC 7,015.50 JR RE650408 300000130 | 8 w.b. 65 460,657.22
19 | 11 w.e. 65 [SuAuidudy a:smm:mz:% Wz [ueesewsd  Tuunedas ue.16/65 2,120.00 RE RE65041102 1800000320 | 11 wi.8. 65 462,777.22
20 [ 11w 65 [Sukduanysyditu OPD+ER+M15W3u+DPAC 7,498.50 RE RE65041102 | 1800000320 | 11 wLe. 65 470,275.72
21 | 11 w.e. 65 |Sulduanusesiiu OPD+ER+n1513u+DPAC 3,985.00 JR RE650411 300000132 | 11 .8 65 474,260.72
22 | 12w 65 [Suluanusysiiy OPD+ER+N1343u+DPAC 4,200.00 RE RE65041202 1800000322 | 12 wu.b. 65 478,460.72
23 | 12w 65 [eldneamu avay. avawlassnsudielutimn CovD-19 Asnsasae ATK/PCR Tou 8/4/65 1,578,650.00 |  RE RE65041202 | 1800000322 | 12 wie. 65 2,057,110.72
24 | 12 w.e. 65 |Suduanusesiiu OPD+ER+n1513u+DPAC 4,118.00 JR RE650412 300000133 | 12 w.g. 65 2,061,228.72
25 | 12 we. 65 |neldrnsagunw s ava raziny olass Susrssudn 95,520.00 JR RE650412 300000133 | 12w1.8.65 [  2,156,748.72
26 | 18 w.e. 65 |glddu eldnmssmmineyaladnesy 8.13 4,500.00 RE RE65041802 | 1800000589 | 18 uwie.65 |  2,161,248.72
27 | 18 w.b. 65 |FulluanUsedu OPD+ER+n153u+DPAC 80.00 RE RE65041802 1800000589 | 18 w.b. 65 2,161,328.72
28 | 18 w.b. 65 [Fuluanusyitiu OPD+ER+N1513u+DPAC 5,662.00 JR RE650418 300000173 | 18 wi.u. 65 2,166,990.72
29 | 18 L. 65 @:smm:mzcms sz WNATIINE  aneyur ue.17/65 29,460.00 PP 65-045-103 | 4700014856 | 18 wLe. 65 2,137,530.72
3071 18w.e. 65 [AldTrelusmunig luusune UNaTNE18A Fuleig i3 - wweu 2565 5,430.00 PP 65-045-103 | 4700014858 | 18 uL.e.65 |  2,132,100.72
31 | 19 w.e. 65 |Suluanusediiu OPD+ER+n"53u+DPAC 2,630.00 RE RE65041902 | 1800000394 | 19 w.o. 65 2,134,730.72
32 | 19 w.e. 65 [Fuluanusyitiy OPD+ER+N1513u+DPAC 3,311.00 JR RE650419 300000175 [ 19 w.b. 65 2,138,041.72
33 | 20 w.e. 65 [s18ldineanu avae. avavlasimsdudifelelym CoviD-19 Fdnisnsae ATKPCR Toy 1/4/65 1,237,260.00 | RE RE65042002 | 1800000408 | 20 wi.e. 65 3,375,301.72




ithaled BEL L UL A N3 Wil iy il RRTRTET) waldludrdgy Tudhdryaamdie
006045 006062 034017 Usziam im wviitendns KERIA (3)=(1)-(2)
34 | 20 wy. 65 |916ldneau avay. mama.ﬂsﬂaja:m%._m__aaeﬁ COVID-19 AU3N150579 ATK/PCR Tou 3/4/65 181,150.00 | RE RE65042002 | 1800000408 | 20 wie. 65 3,556,451.72
35 | 20 w.e. 65 |eldneamu avae. avay.newuvanUsyiuguawwiaend vinsahauguamuastesiilse Tey 7/4/65 25,000.00 | RE RE65042002 | 1800000408 | 20 wi.e. 65 3,581,451.72
36 | 20 w.e. 65 |eldinewmu avay. avay.nemuaiaAnisinwmeuadns eun. Teu 12/4/65 9,385.00 RE RE65042002 1800000408 | 20 w.e. 65 3,590,836.72
37 | 20 we. 65 [916ldnamu avay. aay.newuaIaRnsinyImeuaans aun. Teu 19/4/65 140,382.70 | RE RE65042002 | 1800000408 | 20 wib. 65 3,731,219.42
38 | 20 w.e. 65 |5wldAdhwimeuia a:sm:,am)_ - nsudy¥nans Tou 18/4/65 376,214.86 RE RE65042002 1800000408 | 20 wi.8. 65 4,107,434.28
39 | 20 w.e. 65 |MeldiFnsavguan i3 - aweu3 Tou 30/6/65 10,910.00 RE RE65042002 | 1800000408 | 20 wsL.e. 65 4,118,344.28
40 | 20 w.e. 65 |eldFasivgunin Qs - Useiudeny Tou 8/4/65 259,675.00 RE RE65042002 | 1800000408 | 20 wie. 65 4,378,019.28
41 | 20 w.e. 65 |Fulduanusedniy OPD+ER+M53U+DPAC 11,814.00 RE RE65042002 1800000408 | 20 w.b. 65 4,389,833.28
42 | 20 w.e. 65 |FUkduanusyditu OPD+ER+N153U+DPAC 4,170.00 JR RE650420 300000176 | 20 w.b. 65 4,394,003.28
43 | 20 we. 65 |fsssuiiionlewdy gviinsfn dninenyssiudens Tou 8 WWBY 2565 - 6.00 PP 65-045-104 | 4700014859 | 20 wie. 65 4,393,997.28
44 | 20 w.e. 65 a:s,.._..m:m::% ulssunm UNEIWIUGUS v9adi Ue.15/65 - 119,350.00 PP 65-045-105 | 4700014860 | 20 w.. 65 4,274,647.28
45 | 21 w.e. 65 |Fulduanusedniu OPD+ER+M1513u+DPAC 8,220.00 RE RE65042102 1800000410 [ 21 wu.e. 65 4,282,867.28
46 | 21 w.e. 65 [FuduanUszdriu OPD+ER+N158+DPAC 6,321.00 JR RE650421 300000181 | 21 w.8.65 4,289,188.28
47 | 22 w. 65 |Sulduanusesiiu OPD+ER+N1513U+DPAC 9,215.00 RE RE65042202 1800000412 | 22 wi.e. 65 4,298,403.28
48 | 22 w.e. 65 [Suluanusesntu OPD+ER+N5W3u+DPAC 8,419.00 R RE650422 300000182 | 22 w.b. 65 4,306,822.28
49 | 22w 65 [hdurhnads 10028 sumsnylneldlu 006062 376,000.00 R R650000014 [ 300000179 | 22 we.65 | 393082228
50 | 22 we. 65 dushnads 10028 swmngdlnevrgaudu 006045 - 200,000.00 JR R650000013 300000178 [ 22 wi.y. 65 3,730,822.28
51 | 25 w865 [Udueneds 10028 aSsdcm.m3&33:3?3& 034017 - 3,242,000.00 JR R650000015 300000188 [ 25 wi.u. 65 488,822.28
52 | 25 wie. 65 [gnuilduBiuen suusznn WIS WusM Ue.18/65 - 7,420.00 PP 65-0645-10 4700014861 | 25 .8, 65 481,402.28
53 | 25 w.e. 65 |Sulduanusesiiy OPD+ER+N1513U+DPAC 7,075.00 RE RE65042502 1800000459 | 25 wi.u. 65 488,477.28
54 | 25 8. 65 |Fultuanusesiiy OPD+ER+N1318U+DPAC 2,660.00 JR RE650425 300000192 25 W.e. 65 491,137.28
55 | 26 w.e. 65 |FUkuanUsydniu OPD+ER+N156u+DPAC 9,379.00 RE RE65042602 1800000463 | 26 wi.e. 65 500,516.28
56 | 26 w.e. 65 |FUluanusysiiu OPD+ER+N15W3u+DPAC 9,146.00 JR RE650426 300000195 | 26 wi.e. 65 509,662.28
57 | 26 wie. 65 |Adamtinaunsgnsi Adawna  wwiey 2565 127,694.40 PP 65-085-107 4700014864 | 26 w.8. 65 381,967.88
58 [ 26 w.e. 65 |Adawinnunsumsi avnsoleaumindansisuguguan - 12,840.00 PP 65-085-108 | 4700014866 | 26 w.8. 65 369,127.88
59 | 26 we. 65 |Adreminaunsensig NSAUATAATIEINTENTNA5 TG - 1,452.00 PP 65-045-109 | 4700014870 | 26 .. 65 367,675.88
60 | 26 w.e. 65 |Adreminnunszngag neauseadEsn wna - 4,339.60 PP 65-045-110 | 4700014869 | 26 wi.e. 65 363,336.28
61 | 26 we. 65 |Adreminanunsznsie nesudseudssin wna - 4,339.60 PP 65-045-110 | 4700014869 | 26 w.u. 65 358,996.68
62 | 26 W.e. 65 |AINWINNIUNTENTI aus.Useiudinu - 10,853.00 PP 65-045-111 4700014873 | 26 wi.8. 65 348,143.68
63 | 26 w.e. 65 [Adaninaunsng USRI AT - 10,853.00 PP 65-045-111 4700014873 | 26 w.y. 65 337,290.68
64 | 26 w.g. 65 |Ad1awinaunsENge SUIATEBNAY - 17,563.00 PP 65-045-112 4700014874 | 26 wL.y. 65 319,727.68
65| 26 w.e. 65 [FdaminaunsEns 35mamm:smsmsmasgmussaﬁmjeﬂ. qua - 37,020.00 PP 65:045-113 4700014871 | 26 wL.4. 65 282,707.68
66 | 26 w.e. 65 |Adreminaunsensag nesuiuitentsfing noe. ou wwiey 2565 - 5,218.00 PP 65-045-114 | 4700014875 | 26 wi.e. 65 277,489.68
67 | 26 wie. 65 [AnBuLUUBNIAT (Wou TuAy. 65 wenlg 51 war wenaun gy - 13,800.00 PP 65-045-107 4700014864 | 26 w.b. 65 263,689.68
68 | 27 w65 |neléau eldtuding 4,000.00 RE RE65042702 | 1800000524 | 27 wi.e. 65 267,689.68




aind) J6 v U 8N Wil ity iy iy waltluddgy TudhAgyauvae

006045 006062 034017 Uszim im waviitenans KRN (3)=(1)-(2)
69 | 27 we. 65 [selédu Quuehndu truding $1uau 9 318 8¢ 1600 um 14,400.00 RE  |RE6504270widin| 1800000525 | 27 wie. 65 282,089.68
70 | 27 we. 65 [Fuluanuszstiy OPD+ER+11513u+DPAC 2,105.00 RE RE65042702 | 1800000524 | 27 wi.e. 65 284,194.68
1| 27 we. 65 [sldrmsingunn 28NMie 13,990.00 RE RE65042702 | 1800000524 | 27 wi.e. 65 298,184.68
72 | 27 Wy, 65 |OPD+ER+N153U+DPAC OPD+ER+115(3u+DPAC 8,896.00 JR RE650427 300000230 | 27 w.e. 65 307,080.68
73 | 27 w.e. 65 [Quiurhngu eAuduFurhnBuramm DUt uding $1uw 9 8 98y 1,600 14,400.00 PP 65-045-115 4700015212 | 27 w.e. 65 292,680.68
74 27 .. 65 14&\&_.%2 lqaﬁﬂqeﬂdm;dagm UNANATUN devuy 3,600.00 PP 65-045-116 4700015217 27 w.y. 65 289,080.68
75 | 27 W, 65 |Ann® vin  fisae AMITeTy Weou flueu 2565 1,721.00 PP 65-045-117 4700015312 | 27 w.e. 65 287,359.68
76 | 28 w.b. 65 [Fultuanuszsiiy OPD+ER+11313u+DPAC 5,150.00 RE RE65042802 [ 1800000543 | 28 wi.e. 65 292,509.68
77 | 28 w.e. 65 |5ukuanyszsiiu OPD+ER+n1513u+DPAC 5,320.00 JR RE650428 300000235 | 28 W.b. 65 297,829.68
78 | 29 w.e. 65 |Sulduanyszsitu OPD+ER+N1513u+DPAC 196,000.00 RE RE65042902 1800000572 | 29 wi.b. 65 493,829.68
79 | 29 we. 65 |Fukuanysysity OPD+ER+N1513u+DPAC 2,960.00 RE RE65042902 1800000572 | 29 wi.e. 65 496,789.68
80 [ 29 w.e. 65 [Fultuanusesiiu OPD+ER+115(3u+DPAC 11,220.00 RE RE65042902 | 1800000572 | 29 wi.e. 65 508,009.68
81 [ 29 w.b. 65 |Suduanuszsiiy OPD+ER+n1513u+DPAC 7,668.00 JR RE650429 300000251 | 29 wi.e. 65 515,677.68

514,237.73 918.69 521.26
AUNAD 11L.b. 65 515,677.68
(Waywwse guunden) (Uamupn nes) (edbey )
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